לעמדתה, סוג העבירה אינו מאפשר לוותר על הרשעה בנסיבות המקרה מבלי לפגוע באופן משמעותי בשיקולי
עיון כי סבורה המערערת המשיב. בשיקום חמורה פגיעה תפגע ההרשעה כי הוכח לא כן, כמו האחרים. הענישה
המשיב של רישיונו לשלילת בהכרח תוביל לא ההרשעה שעצם מלמד קמא משפט בבית ההגנה שהגישה במכתבים
תשמ"א-1981, (ביטוח), פיננסיים שירותים על הפיקוח חוק להוראות גם זה בענין מפנה המערערת ביטוח. כסוכן
וטוענת כי הדבר מצוי בשיקול דעתו של הממונה. עוד נטען כי בית משפט קמא שגה בקבעו כי המקרה דנן הינו אירוע
טוענת זה בענין המשיב. של אחר בתיק ההכרעה את מתוכן תרוקן דנן בתיק הרשעה וכי אלימות אירועי בשרשרת
המערערת כי בתיק האחר עבר המשיב עבירות קלות בהרבה בהתאם להסדר טיעון אליו הגיעו הצדדים.

במסלול ולהמשיך דרכיו להיטיב נוספת הזדמנות
מהרשעה שכן מדובר במעשים חמורים, אלימים, כאשר אין מדובר בהסתבכות יחידה של המערער, וכפי שאף קבע בית

משפט קמא, הימנעות מהרשעה בנסיבות אלה מעבירה מסר שגוי לציבור.

על כן, הערעור מתקבל. המשיב מורשע בעבירות אותן נקבע כי עבר. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתן היום, ט' אייר תשע"ח, 24 אפריל 2018, במעמד ב"כ המערערת, המשיב ובא כוחו.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד